
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
 

від 03.11.2023 р. № 340

Про надання ____________
статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування 

Розглянувши заяву _______________, жительки с. _______________ району
про відмову забрати дитину з пологового будинку від ______________ року, акт
закладу охорони здоров’я та органу внутрішніх справ України про дитину,  яку
батьки  (матір  або  батько),  інші  родичі  або  законний  представник  відмовилися
забрати з пологового будинку, іншого закладу охорони здоров’я від 29 вересня
2023  року,  витяг  з  Державного  реєстру  актів  цивільного  стану  громадян  про
державну реєстрацію народження відповідно до статей 126, 133, 135 Сімейного
кодексу України від 19 жовтня 2023 року № 00041914704, з метою захисту прав та
інтересів  дитини,  відповідно  до  статті  11  Закону  України  „Про  забезпечення
організаційно-правових  умов  соціального  захисту  дітей-сиріт  та  дітей,
позбавлених  батьківського  піклування”,  пунктів  22,  24  Порядку  провадження
органами  опіки  та  піклування  діяльності,  пов’язаної  із  захистом  прав  дитини,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від  24 вересня 2008 року
№ 866 „Питання діяльності  органів  опіки та піклування,  пов'язаної  із  захистом
прав дитини” (із змінами та доповненнями), в межах повноважень, передбачених
статтею 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий
комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати _________________, _________________ року народження статус
дитини, позбавленої батьківського піклування.

2.  Взяти  до  уваги,  що  малолітня  _________________,  ____________року
народження  перебуває  в  КНП  „Тернопільська  міська  дитяча  клінічна  лікарня”
Тернопільської обласної ради.

3.  Службі  у  справах  дітей  міської  ради  підготувати  пропозиції  щодо
постійного влаштування дитини.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови Качку А.Я.
        
Виконувач обов'язків 
Збаразького міського голови, 
секретар ради                                                                         Р.Н. НАПОВАНЕЦЬ




	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

